Ex. s. sequenti.
C. Possessio debet restitui in eo statu in quo p- mo erat.

Qui autez. C. Querit glo. r. adō ad eaz. vide eaz que incipit quid ergo de hoc dic vt no. s. p emp. l. qui fun- dum. s. qui bona in fi. s. r. ibi dixi. C. Ultimo scit as q per hunc. s. dicunt doc. q possessio debet restitui in eo statu in quo primo erat: vt si libere possidebat libere restituarur r familia. ita not. p Inno. in. c. cum super. de cā pos. r. proprie. in. d. c. pisanis. de resti. spo.

Quod autē. C. Nota h cum dicit cum emi rē. qualiter i- telligatur verbuz hēo. C. Op. quomodo potest dici q teneatur de dolo. Glo. sol. r. bene. dic vt in ea patet.

Rectissime. C. Ex hoc. s. nota p- mo qz debes ppones in libellis rēpus quo fuisti deiectus. r qz res de perditas ibi habebas tēpore deiectionis: vt hic per Inno. in. c. qualiter r quādo. d. accu. C. Se- cūdo no. qui tenetur ex delicto tenetur d piculo rei r interitu. etiā si eodez modo esset peritura penes actorem. de quo dixi in. l. nemo rem suaz. s. i. j. de verbo. obli. Ex. s. sequenti.

C. In libello accusatorio nō est iserēd' loc' loci.
Ibi autē. C. Nota. ar. qz nō debz in libello accusatorio insere

re locum loci. vidistis in. l. libelloz. j. de accusa. Ex. s. sequenti.

C. Que dicuntur de domo hnt locuz in quocū- qz qui nomine domini detinet.

Non autē alii. Notabilis est ista materia. r habet glo. no. iste. s. C. Op. possessio perditur animo vt. l. iii. s. in amittenda. de acqui. pos. sed iste ex- pulsus habuit animū perdendi possessionē. er- go rē. So. quedā est possessio que retinet meo aīo r corpore alieno: vt per seruuz r filiuuz vt aīo tñ. r illa perditur solo aīo: vt in contrario. que- dam est que retinet animo r corpore alieno: vt per seruuz r filiuuz ex causa peculiari. quedaz est possessio que meo aīo retinet r corpore alieno: vt illa quā habeo per colonuz. r in his duabus nō pōt p dī aīo possessio. nisi expelleret ille per que possideo naturaliter: vt h. r. l. peregre. s. qz uilis mea reqescit super illa naturali q per colo- nuz retinet. ideo illa durāte perimi non potest. C. Contra hoc op. qz si hoc est verū sequeretur q cōstituēdo me tuo noīe possidere nō transfer rez possessionez in te quaz retineo per colonum quod est cōtra. l. quēad. s. de rei ven. Rīder gl. notabiliter r nescio alibi hoc. q p dīcta. l. q aīo solo nō pōt perdi possessio retenta per colonuz sunt uera quādo animus perdentis r acquirentis nō pcurrit: ut puta qz ui deicio: secus si spō te tibi traderē: ut sit tota die in cōtractibus ep. r ven. ita dicit glo. ibi h. r. l. rē. quā glof. nescio alibi. ideo nota eam r tene menti. C. Op. r ui- detur q quando serui retinent cōpetat actio q me. cau. nō hoc interdictū: ut. l. metū. s. itez ait. s. qd me. cā. So. ut in gl. C. Op. r uidet q ha- beat locuz interdictū uti possidetis: ut. l. uim fa- cit. j. e. So. ut in glo. C. Ultimo uolo te unū sci re q ea q dicunt in hoc. s. uidelicz q deiecto co- lono deicit dñs. r q per colonū nō deiectū reti- net ciuilib' pcedunt in colono r in pcuratore: r in quouis alio qui noīe dñi retinet. nō autē pce- deret in fructuario qui naturalē tñ habet noīe suo r p suo iure. ita no. j. e. l. iii. s. unde ui. r. l. i. in fi. s. usufru. quemad. ca. facit quod no. s. de usuca. l. si homo.